
+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

Seat Leon

VIN: VSSZZZ5FZKR036004

Generováno dne 2023-12-20 15:08

Tachometr Finanční a právní

status

Poškození

Krádež

Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?

Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Zkontrolovali jsme následující údaje:

Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

V současné době se

hledá jako odcizené

Nebyl nalezen žádný

záznam

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Aktuální stav neznámý

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Vozidlo bylo nalezeno



Česko Slovensko Švédsko

Slovinsko Kanada Finsko

Ukrajina Rumunsko

Tachometr

Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

Poslední známé kilometry: 108 687 km

2 nalezené záznamy o ujetých kilometrech

Záznamy tachometru

2019-01 15 km

2023-11 108 687 km

2019 2023



Finanční a právní status

Prošlo vozidlo technickou kontrolou? Má omezení vlastnických práv nebo nesplacené úvěry?

Pro toto vozidlo nebyla nalezena žádná finanční omezení

Finanční omezení

Právní stránka

Pronájem (Leasing)

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nejsou k dispozici žádné

údaje o nesplaceném

úvěru nebo finanční

smlouvě

Operativní leasing

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o vozidle

na operativní leasing

Prodej finanční

společnosti jménem

prodejce

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by finanční společnost

umožnila prodejcovi

předat vozidlo jejím

jménem

Technická kontrola

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o technických

kontrolách

Šrot

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by vozidlo bylo označeno

jako sešrotované

Exported, Imported

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o importu nebo

exportu

Poškození

Bylo toto vozidlo v minulosti poškozeno? Jaká byla hodnota škod?



Nebyly nalezeny žádné záznamy o škodách

áznamy o škodách

bčas se mohou vyskytnout nepřesnosti, zejména při kontrole starších vozidel. Neautorizované či nelegální dílny mohou závad

bo poškození vozidel nelegálně zamlčovat a jejich existenci nikde nezaznamenávat. Někdy mohou být vyměněny i VIN kódy

zidel. Máme k dispozici řadu metod, jak odhalit i takovéto trestné činy, ale bohužel nemůžeme poskytnout 100% záruku.

Nebylo zjištěno žádné poškození

Specifikace

Jaké specifikace a výbavu má toto vozidlo?

Zkontrolujte, zda specifikace a výbava tohoto vozidla odpovídají údajům

uvedeným prodejcem.

Identifikační a technické specifikace

Značka

Seat

Model

Leon

Počet válců

4

Časová osa

Nalezeny 2 záznamy

Časová řada záznamů pro toto vozidlo

Nejnovější záznamy
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2019-01

Země není

známa

Bylo registrováno

Záznam představuje administrativní událost. Může se týkat změny

vlastnictví, dokumentů atd.

2023-11

Nizozemsko

Bylo na prodej

Tento záznam byl vytvořen, protože vozidlo bylo uvedeno k prodeji na

určitém trhu. Někdy země (nebo stát) prodejce přepisuje skutečné

umístění vozidla.


